様式第３号(第８関係)
年　　月　　日
一関市長　　様

　　　　　　　　住　所
名　称
代表者
　　　　　　　　　　　　連絡先

一関市全国大会等出場シニア応援金交付請求書
　年　　月　　日付け一関市指令　第　　号で応援金の交付決定の通知があった一関市全国大会等出場シニア応援金について、関係書類を添えて、次のとおり応援金の交付を請求します。

	[bookmark: _Hlk188369081]請　求　額
	　　　円

	交付決定額
	　　円

	添付書類
	□全国大会等出場報告書(様式第４号)
□大会に出場したことを明らかにする書類

	振込口座
	金融機関名

	支店名

	口座番号

	普通・当座

	フリガナ
口座名義